
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 111

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 01:22:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2019 04:04:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2019 04:04:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2019.
Objeto: Aquisição de peças de veículos e maquinas pesadas, materiais elétricos e refrigeração
automotiva para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2019.
Objeto: Aquisição de peças de veículos e maquinas pesadas, materiais elétricos e refrigeração
automotiva para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/04/2019, às 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-VCR COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-R A DEBASTIANIO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-NORTE ELETRO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B5UquTu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SzoyFQ1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UNR2br0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-NEGAO COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-J D C DE OLVEIRA-ASSIONADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-CIVEPEL COMERCIO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 DESIGNACAO FISCAL-A C B ACIOLE-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190195- NORTE ELETRO DIESEL-ASSINADO ASSINADO... Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190194-J D C DE OLIVEEIRA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190193- A C B ACIOLE assinado-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190192-R A DESBASTIANI-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190191-CIVEPEL COMERCIAL assinado ASSINADO CN... Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190190-NEGAO COMERCIO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 10:03:00 20190189-VCR COMERCIO - Assinado-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 09:42:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 09:40:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 09:39:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 09:39:00 I-PARTE -ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

04/06/2019 09:34:00 II-PARTE -ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2019 04:07:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2019 04:07:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2019 04:06:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

10/04/2019 04:06:00 EDITAL 026-2019-PP AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEIC... Baixar

10/04/2019 04:06:00 COTAÇÃO DE PREÇO-PESQUISA DE PREÇO-ASSINADO.pdf... Baixar

10/04/2019 04:04:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 026-2019-PP AQUI... Baixar

10/04/2019 04:04:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 026-2019-PP AQUIS... Baixar

19/02/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1IfRs96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hr56Hny.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oLOrKza.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8JeZDbL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/usr9bC4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CVsHyJL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4is0KVl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Eudkf28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0OClnQS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBH4Lkc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kpseOia.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tcFau7I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q5nTSH3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1VxFfRq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U9qKrdQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GCSkVX2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dIWAC4z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rcp4fxC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WHGEVas.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49e56aM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4HMx6UR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gddbi2A.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/whrVxZ8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DTf5Dbw.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - A C B ACIOLE COM. PEÇA... Baixar

19/02/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

19/02/2019 00:00:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - R. A. DEBASTIAN- EPP -... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pcJomuk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N369m2W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WzENCmr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k03J5QF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HGyakKi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XcIU87i.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Emfp3Hf.pdf

